
 

 

 

 „Program aktywizacji lokalnej – OBUDZIĆ OLBRZYMA” FIO 2015 

- zapraszamy do udziału w projekcie. 

 

Do kogo skierowany jest projekt? 

1. Do udziału w projekcie zapraszamy niepracujące osoby z orzeczeniem o 
niepełnosprawności (preferowany stopień lekki) z województwa dolnośląskiego i opolskiego, 

które chciałyby wyjechać na kilkudniowe warsztaty rozwojowe.  Udział w projekcie przewidziany 
jest dla 26  osób. 

 
Działania w ramach projektu: 

 Indywidualne spotkania z doradcą zawodowym i z psychologiem 

 Diagnoza psychologiczna i doradcza – określenie swoich mocnych stron i obszarów do 

rozwoju, możliwość otrzymania profesjonalnie przygotowanego raportu  

 36-godzinne warsztaty terapii zajęciowej, zajęcia rozwijające kompetencje zawodowe, 
społeczne, pogłębiające samoświadomość – zajęcia będą odbywać się w 
symultanicznie prowadzonych grupach, będzie możliwość wyboru interesującej 
Państwa tematyki i poziomu zajęć. Obszary tematyczne to m.in. autoprezentacja, 
kontrola emocji i stres, podnoszenie sprawności psychofizycznej, zarządzanie czasem i 
rozwijanie swoich umiejętności osobistych 

 Dla wybranych osób oferujemy dodatkową formę dokształcania: szkolenia zawodowe 
podnoszące lub uzupełniające kwalifikacje zawodowe 

 Organizacja czasu wolnego – wycieczki plenerowe, wieczorne ogniska – okazja do 
integracji i spotkań w doborowym towarzystwie 

 
Udział w projekcie jest całkowicie bezpłatny!  
 

Zapewniamy transport, 6 noclegów w atrakcyjnym hotelu oraz pełne wyżywienie 
podczas wyjazdu. Podczas szkoleń rozdane będą materiały szkoleniowe. Wyjazd zaplanowany 
jest na koniec września – dokładne terminy zostaną przekazane osobom zainteresowanych 
udziałem w Projekcie. Zajęcia będą odbywać się w kameralnych grupach warsztatowych. 
 
Zgłoszenia uczestnictwa 

Więcej informacji znajduje się w Biurze Projektu znajdującym się w Stroniu Śląskim przy 
ul. Kościuszki 25/1a oraz na stronie www.rcwon.pl  

 
Jeśli są Państwo zainteresowani uczestnictwem w Projekcie, prosimy o kontakt 

mailowy lub telefoniczny na  adres: biuro@rcwon.pl  W razie jakichkolwiek pytań proszę 
dzwonić: 74 814 15 16 lub 535-448-035. Na zgłoszenia czekamy do 4 września 2015r.  

 
Serdecznie zapraszamy! 

http://www.rcwon.pl/
mailto:biuro@rcwon.pl

